Приказ о сокращении размера пособия по безработице
Приложение N 5 к Административному регламенту предоставления государственной услуги по осуществлению социальных выплат гражданам, признанным в установленном порядке безработными, утвержденному приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 июня 2012 г. N 10н

           Государственное учреждение службы занятости населения
Центр занятости населения (ГУ ЦЗН)
____________________________________
(города, района)

ПРИКАЗ

"__" __________ 201_ г.                              N ____________

О сокращении размера пособия по безработице

Руководствуясь  Законом  Российской  Федерации "О занятости населения в
Российской Федерации", приказываю:
Сократить размер пособия по безработице
___________________________________________________________________________
(ф.и.о. гражданина)
(ЛДПГУ от "__" __________ 201_ г. N ________)
на 25 процентов на период с "__" _________ 201_ г. по "__" ________ 201_ г.
в связи с:
(нужное подчеркнуть)
неявкой  без  уважительных  причин  на  собеседование  о  трудоустройстве с
работодателем  в  течение  трех  дней  со дня направления центром занятости
населения;
отказом  без  уважительных  причин  явиться в центр занятости населения для
получения направления на работу (учебу)

Директор ГУ ЦЗН ________________ ___________
(ф.и.о.)      (подпись)

С приказом ознакомлен: ____________________ ___________ "__" ______ 201_ г.
(ф.и.о. гражданина)   (подпись)

Источник - Приказ Минтруда России от 29.06.2012 № 10н (с изменениями и дополнениями на 2013 год)

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/prikaz_o_sokrashhenii_razmera_posobiya_po_bezrabotice.htm